
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

07.02.2024                                                                                                              №185 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                

от 16.02.2018 № 266 «О перечне мест 

отбывания исправительных работ 

осужденными лицами, не имеющими 

основного места работы» 

 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в перечень мест отбывания исправительных работ 

осужденными лицами, не имеющими основного места работы, утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 16.02.2018 № 266, изменение, изложив его в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Управления экономического развития и 

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

                                                    

Исполняющий полномочия Главы 

 Петропавловск-Камчатского  

городского округа Ю.Н. Иванова 

  
 

consultantplus://offline/ref=5E4648058E4E9E9F489DEA08FCA7B9D5EC572BF85F6B450526EE191CE1BAA4ECD02088A5B059058DA69CF084BAA9E76B90v9O2D


Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 07.02.2024 №185 

 

Перечень мест 

отбывания исправительных работ осужденными лицами, 

не имеющими основного места работы 

 

№ 
Наименование 

организации 

Почтовый адрес, телефон, фамилия, имя, 

отчество руководителя 

1 

Муниципальное 

унитарное предприятие 

Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

«Спецдорремстрой» 

683003, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Ленинградская, дом 74 

Телефон: +7 (4152) 42-72-53, +7 (4152) 42-66-76 

ИНН 4101108209 

Лисов Тимофей Михайлович 

2 
Акционерное общество 

«Спецтранс» 

683032, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Высотная, дом 8/1,  

Телефон: +7 (909) 833-18-98, +7 (909) 833-93-00 

ИНН 4100046983 

Воробьев Сергей Петрович 

3 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Жилремсервис Т» 

683030, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Сахалинская, дом 6а  

Телефон: +7 (4152) 24-60-91, +7 (4152) 24-54-40, 

+7 (4152) 24-42-32  

ИНН 4101102430 

Кот Анастасия Александровна 

4 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Управляющая компания 

«Жилремуслуга» 

683024, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, бульвар Рыбацкой славы, дом 7/1 

Телефон: +7 (4152) 23-41-91, +7 (909) 837-86-11 

ИНН 4101179601  

Сокольникова Екатерина Евгеньевна 

5 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Товал» 

683030, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Сахалинская, дом 6а  

Телефон: +7 (4152) 24-60-91, +7 (4152) 49-51-79 

ИНН 4100021668 

Тегай Владимир Алексеевич 

6 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Управдомус» 

683002, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Фролова, дом 2, квартира 64 



Телефон: +7 (4152) 20-13-90, +7 (4152) 49-30-21, 

+7 (4152) 34-00-42  

ИНН 4101148032 

Деникеева Юлия Константиновна 

7 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Коммунальная служба 

Камчатки» 

683009, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Академика Королева,  

дом 29, офис 65  

Телефон: +7 (908) 495-17-30, +7 (4152) 44-17-30 

ИНН 4101166218  

Орлов Иван Игоревич 

8 

Акционерное общество 

«Дирекция по 

эксплуатации зданий» 

683024, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, проспект 50 лет Октября, дом 4 

Телефон: +7 (4152) 26-17-18, +7 (4152) 26-25-00, 

+7 (4152) 26-68-14  

ИНН 4101127385 

Чубков Леонид Леонидович 

9 

Акционерное общество 

«Единая городская 

недвижимость» 

683038, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Кирдищева, дом 4  

Телефон: +7 (4152) 22-07-17, +7 (4152) 27-40-49 

ИНН 4101126938 

Шинкаренко Станислав Анатольевич 

10 

Муниципальное казенное 

учреждение «Служба 

благоустройства 

Петропавловск-

Камчатского городского 

округа» 

683017, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Владивостокская, дом 29 

Телефон: +7 (4152) 46-03-93, +7 (4152) 30-25-85, 

+7 (4152) 41-13-62  

ИНН 4101118486 

Кузьмин Алексей Валентинович 

11 

Муниципальное казенное 

учреждение «Служба 

автомобильных дорог 

Петропавловск-

Камчатского городского 

округа» 

683031, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, проспект Карл Маркса, дом 1 

Телефон: +7 (4152) 30-25-85, +7 (4152) 25-18-05, 

+7 (4152) 25-21-09  

ИНН 4101143436 

Шаповалов Александр Николаевич 

12 

Муниципальное казенное 

учреждение «Управление 

капитального 

строительства и ремонта» 

683001, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Советская, дом 22  

Телефон: +7 (4152) 23-52-60, +7 (4152) 30-25-85, 

+7 (4152) 23-52-49  

ИНН 4100019027 

Ветчинкин Владимир Владимирович 

13 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Хорс» 

684017, Камчатский край, Елизовский М.Р.-Н, 

Пионерское С.П., Крутобереговый п., улица 

Елизовское шоссе, дом 18  



Телефон: +7 (4152) 30-11-62, +7 (4152) 30-11-64, 

+7 (4153) 52-42-65  

ИНН 4102008990 

Похилец Александр Владимирович 

14 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Управляющая компания 

«ЭТАЖИ» 

683024, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Лукашеского, дом 23/1, 

помещение 6  

Телефон: +7 (962) 280-22-37, +7 (909) 830-67-99, 

+7 (961) 967-21-91  

ИНН 4100043950 

Смагина Татьяна Григорьевна 

15 

Индивидуальный 

предприниматель Павлов 

Павел Владимирович 

683000, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, проспект Циолковского, дом 11, 

офис 104,  

Телефон +7 (924) 782-82-19  

ИНН 410600354464 

16 
Акционерное общество 

«Рыбспецпом» 

683006, Камчатский край, город Петропавловск-

Камчатский, улица Абеля, дом 6  

Телефон: +7 (4152) 49-02-41, +7 (4152) 49-03-87  

ИНН 4101166472 

Давыдов Владимир Германович 

17 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

Специализированный 

застройщик «Трест» 

684090, Камчатский край, город Вилючинск, 

улица Победы, дом 6, офис 60  

Телефон: +7 (4152) 30-01-91  

ИНН 4102009176 

Батищев Владислав Николаевич 

18 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Окси» 

683032, город Петропавловск-Камчатский, улица 

Пограничная, дом № 24/1 – 55  

Телефон: +7 (962) 282-02-33  

ИНН 4101125772 

Ивденко Александр Васильевич 

 

 


	185 07.02.2024
	185 07.02.2024 Приложение

